             Tuchola 30.04.2015 

Uczestnicy postępowania 
Dotyczy :  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawa środków dezynfekcyjnych ”; Znak sprawy : ZP/ 7 / 2015
W dniu 27.04.2015r. wpłynęły pytania
Pyt. 1
Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w pakiecie 1 dopuści do oceny preparat tlenowy bez aktywatora do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów. Oparty o nadwęglan sodu i TAED. Posiadający spektrum: B, Tbc, F, V(Polio, Adeno), S, Clostridium Difficile do 10 min. Możliwość sprawdzenia aktywności roztworu paskami testowymi. Posiadający pozytywną opinię firmy Olympus Optical.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z zapisem SIWZ. 
 

Pyt. 2

Mając na uwadze coraz częstsze przypadki występowania w środowisku szpitalnym „zgorzeli gazowej”, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w pakiecie 1 wymaga preparatu skutecznego wobec Clostridium Perfringens w wymaganym przez zamawiającego stężeniu i czasie.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pyt. 3

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w pakiecie 6 poz. 1 dopuści do oceny preparat  do dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, na bazie QAV, dodecyloaminy, 2-fenoksyetanol, alkilopoliglikozydu. Preparat bez zawartości substancji lotnych i zapachowych o doskonałej tolerancji materiałowej począwszy od metali, linoleum, i PCV, aż po ceramikę, gumę i tworzywa sztuczne. Trwałość nieobciążonego roztworu roboczego min. 14 dni. Pozytywna opinia kliniczna IMiDz. Max spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Noro mysi, Rota, Polyoma SV40, Adeno. 

Spektrum działania dla stężenia 1%: B, Tbc, F, wirusy HBV, HCV, HIV, Rota – do 15 min w czasie do 15 minut.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pyt. 4

Czy zamawiający w pakiecie 8, poz. 1 dopuści preparat do dezynfekcji błon śluzowych obszaru genitalnego, zawierający etanol, chlorheksydynę , nadtlenek wodoru 

o pH 5,0.Bez zawartości jodu. Spektrum działania B,F,V(HIV,HBV, HSV), pierwotniaki. W opakowaniach 500ml. i 1l?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 

Pyt. 5

Czy zamawiający w pakiecie 8, poz. 3 dopuści preparat do dezynfekcji błon śluzowych jamy ustnej, zawierający etanol, chlorheksydynę o pH ok.6.Bez zawartości jodu.

Opakowanie 300ml.?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 

Pyt. 6

Czy zamawiający w pakiecie 8, poz. 4 dopuści preparat do dezynfekcji skóry przed procedurami medycznymi z naruszeniem ciągłości skóry np.: przed wkłuciem centralnym na bazie etanolu i chlorheksydyny?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 

Pyt. 7

Czy zamawiający w pakiecie 8, poz. 4 dopuści bezbarwny preparat do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o alkohol etylowy, izopropylowy, benzylowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków. Bez pochodnych fenolowych. Możliwy do stosowania bez ograniczeń wiekowych, w opakowaniach 350ml. i 1l.? 

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 

Pyt. 8

Czy zamawiający w pakiecie 8, poz. 5 dopuści barwiony preparat do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o alkohol etylowy, izopropylowy, benzylowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków. Bez pochodnych fenolowych w opakowaniach 350ml. i 1l.? 

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 

Pyt. 9

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo personelu medycznego nie dopuści do oceny w pakiecie 8, poz. 4 i 5 preparatów zawierających w swoim składzie fenole lub pochodne fenolowe, które charakteryzują się wysoką toksycznością i niskim stopniem biodegradacji. Fenol w warunkach narażania zawodowego wchłaniany jest przez drogi oddechowe oraz nieuszkodzoną skórę, co skutkuje silnym działaniem drażniącym skórę. W miejscach kontaktu występuje zaczerwienienie, stany zapalne, wypryski a nawet martwica skóry.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określające cechy i właściwości preparatów.

 

Pyt. 10

Czy zamawiający w pakiecie 8, poz. 7 dopuści preparat na bazie 3-4% chlorheksydyny, z dodatkiem alkoholu etylowego przeznaczony do higienicznego i chirurgicznego mycia i dezynfekcji rąk oraz skóry pacjenta przed zabiegami chirurgicznymi, skuteczny wobec bakterii łącznie z MRSA, grzybów oraz HIV i HBV?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określające cechy i właściwości preparatów.

 

Pyt. 11

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo personelu medycznego nie dopuści do oceny w pakiecie 8, poz. 7 preparatów zawierających w swoim składzie fenole lub pochodne fenolowe, które charakteryzują się wysoką toksycznością i niskim stopniem biodegradacji. Fenol w warunkach narażania zawodowego wchłaniany jest przez drogi oddechowe oraz nieuszkodzoną skórę, co skutkuje silnym działaniem drażniącym skórę. W miejscach kontaktu występuje zaczerwienienie, stany zapalne, wypryski a nawet martwica skóry.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określające cechy i właściwości preparatów.

 

Pyt. 12

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 9, poz. 1 Preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk i ciała, bezbarwny, pH 5,0 neutralnym dla skóry?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

Pyt. 13

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 9, poz. 2 zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji rąk na bazie trzech substancji aktywnych z różnych grup chemicznych, bez zawartości fenoli oraz ich pochodnych.

Spektrum: B, Tbc, F, V (w tym; HBV, HIV, Rota, wirusy opryszczki). Barwiony w opakowaniach 500ml. i 5l.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 

Pyt.14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo personelu medycznego nie dopuści do oceny w pakiecie 9, poz. 2 preparatów zawierających w swoim składzie fenole lub pochodne fenolowe, które charakteryzują się wysoką toksycznością i niskim stopniem biodegradacji. Fenol w warunkach narażania zawodowego wchłaniany jest przez drogi oddechowe oraz nieuszkodzoną skórę, co skutkuje silnym działaniem drażniącym skórę. W miejscach kontaktu występuje zaczerwienienie, stany zapalne, wypryski a nawet martwica skóry.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pyt.15

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 9, poz. 3 zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk w postaci żelu na bazie etanolu i  substancji nawilżających i natłuszczających  skórę: glicerynę, aloes, pantenol,  bez grup fenolowych. Spektrum działania: B,F,Tbc,V (HBV,HCV,HIV , Rota,Noro,  Adeno, Polio) w opakowaniu jednorazowy worek 800ml typu airless.
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 

Pyt. 16

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 9, poz. 4 preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk i ciała, bezbarwny, pH 5,0 neutralnym dla skóry w opakowaniu jednorazowy worek 800ml typu airless?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 

Pyt. 17

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo personelu medycznego nie dopuści do oceny w pakiecie 9, poz. 3 preparatów zawierających w swoim składzie fenole lub pochodne fenolowe, które charakteryzują się wysoką toksycznością i niskim stopniem biodegradacji. Fenol w warunkach narażania zawodowego wchłaniany jest przez drogi oddechowe oraz nieuszkodzoną skórę, co skutkuje silnym działaniem drażniącym skórę. W miejscach kontaktu występuje zaczerwienienie, stany zapalne, wypryski a nawet martwica skóry.

Odpowiedź :  Zamawiający oczekuje preparatów spełniających kryteria opisane w SIWZ.

Pyt. 18

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w pakiecie 9, poz. 2 wymaga pozytywnej opinii klinicznej do dezynfekcji rąk w oddziałach pediatrycznych.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

Pyt. 19

Czy zamawiający w pakiecie 7 poz. 1 dopuści alkoholowy preparat przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych, gotowy do użycia. Nie zawierający aldehydów, QAV i pochodnych biguanidyny. Spektrum B(Tbc, MRSA)F,V(HIV,HBV,HCV, Rota, Adeno) – do 1min. Opakowania 1l. ze spryskiwaczem?

Odpowiedź :  Zamawiający oczekuje preparatów spełniających kryteria opisane w SIWZ.

Pyt. 20

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w pakiecie 7, poz. 1 wymaga pozytywnej opinii klinicznej do dezynfekcji powierzchni w oddziałach pediatrycznych.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

Pyt. 21

Czy zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 dopuści  preparat w postaci pianki eliminującej mgłę aerozolową, do jednoczesnej dezynfekcji i mycia małych powierzchni oraz miejsc trudnodostępnych, także do powierzchni z poliwęglanów, pleksiglasu, płyt akrylowych etc. nieodpornych i wrażliwych na działanie alkoholi. Spektrum B, F, Tbc, wirusy HBV, HCV, HIV – do 5 min. w opakowaniach 750ml. ze spryskiwaczem?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 

Pyt. 22

Czy zamawiający w pakiecie 7, poz. 3 i 4 dopuści Gotowe do użycia bezalkoholowe chusteczki nasączone roztworem QAV, o właściwościach dezynfekcyjno-myjących, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych w tym nieodpornych na działanie alkoholi łącznie z głowicami USG. Czas działania:

B, F (drożdże), V (HIV, HBV, HCV, Noro) – do 1 min., 

B, F (a. niger), prątki gruźlicy, V (HIV, HBV, HCV, Noro) – do 15 minut.

B, F, prątki gruźlicy, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Adeno, Polio) – do 30 minut.

W opakowaniach 200 szt.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 

Pyt. 23

Prosimy o wydzielenie z Pakietu 6 pozycji 2 i utworzenie odrębnego pakietu 6A.  Łączenie w jeden pakiet produktów do dezynfekcji ran wraz z produktami do dezynfekcji skóry oraz mycia pacjenta ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Obecne połączenie pakietu dodatkowo wpływa na zwiększenie kosztów zakupów produktów 

w tym pakiecie, ponieważ faworyzuje jednego producenta środków tj. firmę Schulke+. Zamawiający bowiem opisał w każdej pozycji Pakietu 6 produkty firmy Schulke+ co narusza art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Rozdzielenie w dwóch odrębnych pakietach Pakiet 6A dla poz. 2 oraz Pakiet 6B dla pozostałych pozycji zwiększy konkurencyjność ofert, a tym samym pozwoli odnieść Zamawiającemu wymierne korzyści finansowe. W przypadku braku zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienia połączenia produktów w pakiecie Nr 6.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 2 z pakietu nr 6. Z wiedzy jaka posiada Zamawiający wynika, iż w pakiecie nr 6 Wykonawcy mają możliwość zaoferowania preparatów różnych producentów.

Pyt. 24

Czy w Pakiecie 5 poz. 1 Zamawiający dopuści alkaliczny preparat myjący. Skład: fosforany, krzemiany, wodorotlenek sodu, inhibitory korozji. Niezawierający, węglowodorów i fosfonianów. Przeznaczenie: mycie i dez. termiczna narzędzi chir., endoskopow sztywnych, szkła, aluminium i aluminium anodowanego oraz narzędzi z tytanu, pH roztworu >10? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga preparatu spełniającego kryteria zawarte w SIWZ. 
Pyt.25

Czy w Pakiecie 5 poz. 3 Zamawiający dopuści neutralny preparat w opakowaniach 5l spełniający wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie.
Odpowiedź : Zamawiający wymaga preparatu spełniającego kryteria zawarte w SIWZ. 

Pyt. 26

Czy w Pakiecie 5 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat o pH koncentratu 2,1-3,1 spełniający wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga preparatu spełniającego kryteria zawarte w SIWZ. 

 

Pyt. 27

Czy w Pakiecie 5 poz. 5 Zamawiający dopuści preparat na bazie oleju parafinowego w opakowaniach 250 ml ze spryskiwaczem spełniający wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie.

Odpowiedź :   Zamawiający dopuszcza. 
1) Wzór umowy par. 1 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych           i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy           o doprecyzowanie zapisu: „(...) 3 dni robocze od daty zamówienia” poprzez zapis: „(...)          3 dni robocze (poniedziałek – piątek) od daty zamówienia”.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

2) Wzór umowy par. 4 ust. 3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych           i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy           o doprecyzowanie zapisu: „Wykonawca gwarantuje niezmienność cen przez okres obowiązywania umowy” poprzez zapis: „Wykonawca gwarantuje niezmienność cen przez okres obowiązywania umowy, w przypadku zmiany stawki podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie, przy niezmienności cen netto”.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

3) Wzór umowy par. 9 pkt 4). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych           i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy           o doprecyzowanie zapisu: „(...) w terminie 3 dni robocze (...)” poprzez zapis: „(...)                 w terminie 3 dni robocze (poniedziałek – piątek) (...)”.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

